
 
 

UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów 
oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.70 ze zm.) w zw. z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
Podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Przasnysz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór: 

1) podatku rolnego, 

2) podatku leśnego, 

3) podatku od nieruchomości, 

- od osób fizycznych w drodze inkasa . 

2. Na inkasentów podatków, o których mowa w ust. 1 wyznacza się imiennie sołtysów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Za wykonanie czynności inkasenta ustala się wynagrodzenie według stawek procentowych od 
zainkasowanych kwot, szczegółowo określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/47/2019 Rady Gminy Przasnysz z dnia 08 marca 2019 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego należnych od osób fizycznych 
w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz 

 
 

Dariusz Jankowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 6344



Załącznik Nr 1   

                                                                                                Do uchwały Nr  II / 18 / 2024 

                                                                                                Rady Gminy w Przasnyszu 

                                                                                  z  dnia 14 czerwca   2024r. 

                                                                                  

Wykaz sołtysów Gminy Przasnysz 

 

Lp. Sołectwo  Nazwisko i imię  

1 Bartniki  Osowski Andrzej 

2 Bogate Kopka Katarzyna 

3 Cierpigórz  Chaborska Ewa 

4 Dębiny Nosarzewska  Barbara 

5 Dobrzankowo Mocek Mariusz 

6 Emowo Zabielska Katarzyna 

7 Fijałkowo Karwacka  Jolanta 

8 Golany Krajewska Anna 

9 Gostkowo Kierzkowska Wiesława 

10 Góry  Karwackie Domańska Krystyna 

11 Grabowo Chodacz Mateusz 

12 Helenowo Nowe Jeznach Joanna 

13 Helenowo Stare Karwacka Magdalena 

14 Karwacz Przewodowski Daniel 

15 Kijewice Szelągowska Małgorzata 

16 Stara Krępa Czarzasta Monika 

17 Klewki Morawski Piotr 

18 Leszno Nagiel Małgorzata 

19 Lisiogóra Majkowski Ireneusz 

20 Mchowo Kuligowska Teresa 

21 Mchówko Zamielska Anna 

22 Mirów Grabowski Mariusz 

23 Obrąb Gadomska Agnieszka 

24 Oględa Szypulski Marian 

25 Osówiec  Kmiecy Kobyliński Kazimierz 

26 Osówiec Szlachecki Sokołowska  Sylwia 

27 Sierakowo Tyburzec Elżbieta 

28 Sątrzaska Sebastiańska Barbara 

29 Szla Biraga Wiesław 

30 Trzcianka Kościug Marianna 

31 Wielodróż  Stodólska Jolanta 

32 Wyrąb Karwacki Wenda Ewa Teresa 

33 Zawadki Serafin Jarosław 

34 Zakocie Jaroszewski Artur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6344



                                                Załącznik  nr 2                                                                                                  

                                                                                       do uchwały Nr II /18 /2024 

                                                                                            Rady Gminy w Przasnyszu 

                                                                                        z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 
           Szczegółowy podział procentowy wynagrodzenia inkasentów 
 

Lp. Sołectwo  % prowizji 

1 Bartniki  8,3 

2 Bogate 4,8 

3 Cierpigórz  4,3 

4 Dębiny 4,5 

5 Dobrzankowo 12,0 

6 Emowo 9,0 

7 Fijałkowo 21,5 

8 Golany 5,0 

9 Gostkowo 5,0 

10 Góry  Karwackie 9,0 

11 Grabowo 9,7 

12 Helenowo Nowe 13,5 

13 Helenowo Stare 17,5 

14 Karwacz 6,9 

15 Kijewice 4,5 

16 Stara Krępa 9,0 

17 Klewki 4,6 

18 Leszno 4,3 

19 Lisiogóra 5,0 

20 Mchowo 4,2 

21 Mchówko 5,8 

22 Mirów 5,5 

23 Obrąb 4,5 

24 Oględa 7,5 

25 Osówiec  Kmiecy 12,0 

26 Osówiec Szlachecki 12,0 

27 Sierakowo 11,0 

28 Sątrzaska 4,7 

29 Szla 8,5 

30 Trzcianka 14,5 

31 Wielodróż 7,6 

32 Wyrąb Karwacki 14,5 

33 Zawadki 7,0 

34 Zakocie 21,0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6344


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY GMINY PRZASNYSZ z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-24T11:56:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




